3

[image: Герб Пикалево]
Администрация муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2018 № 440

О внесении изменений в постановление администрации
 от 07 августа 2015 года № 423
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

В соответствии с постановлением администрации от 12 апреля 2010 года
№ 144 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», администрация  постановляет:
1. Внести изменения в постановление  администрации от 07 августа 2015 года №423 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального  нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» (с изменениями, внесенными постановлениями от 10 марта 2016 года № 112, от  05 декабря 2017 года №534, от 29 июня 2018 года №306) и в  Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального  нежилого фонда во временное владение и (или) пользование» (приложение):
     	1.1. В наименовании постановления и далее по тексту после слов «и (или) пользование» дополнить словами «без проведения торгов»;
          1.2. Третий абзац пункта 2.24.8:
          1.2.1. Перед словами «формирует через АИС» дополнить словами «в день регистрации запроса»;
          1.2.2. Дополнить предложением «Прием назначается на ближайшую  свободную дату и время в соответствии с  графиком администрации МО»;
1.3. Пункт 4.28 изложить в  следующей редакции:
«4.28. Результатом принятия решения Комиссии могут быть следующие рекомендации:
- о передаче имущества казны муниципального образования в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление без проведения торгов;
- об отказе в предоставлении муниципальной услуги».
          2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в городских  СМИ и размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                           Д.Н. Садовников
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07 сентября 2018

№

440

О внесении изменений

в

постановление администрации

от

0

7 августа

201

5

года №

423

«Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Предоставление объект

ов муниципального

нежилого фонда во временное владение и (или) пользование

»

В

соответствии с постановлением администрации от 12 апреля 2010 года

№

144 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения  административных

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления

муниципальных услуг)»

, администрация  постановляет:

1.

В

нести

и

зменения

в постановление  администрации

от

07 августа 2015

года

№

423

«Об утверждении Административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги

«

Предоставление объектов муниципального  нежилого

фонда во временное владение и (или) пользование

» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 10 марта 2016

года № 112,

от

05 декабря 2017 года №534, от

29 июня 2018 года №306)

и в

Административн

ый

регламент по предоставлению

муниципальной услуги

«

Предоставление объектов муниципального  нежилого

фонда во временное владение и (или) пользование»

(приложение)

:

1.1.

В наименовании постановления и далее по тексту после слов «и (или)

пользование» дополнить словами «без проведения торгов»

;

1.2.

Т

рет

ий

абзац пункта 2.24.8

:

1.2.1.

П

еред словами «формирует через АИС» дополнить словами «в

день

регистрации запроса»;

1.

2.2

.

Дополнить

предложением «Прием назначается на б

л

ижайшую

свободную дату и время в соответствии с  графиком

администрации МО»;

1.

3

.

Пункт

4.28

изложить в

следующей редакции:

«

4.28. Результатом принятия решения Комиссии

могут быть следующие

рекомендации:

-

о передаче имущества казны муниципального образования в аренду,

безвозмездное пользование, доверительное управление без проведения торгов;

-

об отказе в предоставлении муниципальной услуги

»

.

    Администрация муниципального образования «Город Пикалево»   Бокситогорского района Ленинградской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  07 сентября 2018  №  440     О внесении изменений   в  постановление администрации     от  0 7 августа  201 5   года №  423     «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги   « Предоставление объект ов муниципального  нежилого фонда во временное владение и (или) пользование »         В   соответствии с постановлением администрации от 12 апреля 2010 года    №   144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления  муниципальных услуг)» , администрация  постановляет:   1.   В нести  и зменения   в постановление  администрации   от  07 августа 2015  года  № 423   «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению   муниципальной услуги  « Предоставление объектов муниципального  нежилого  фонда во временное владение и (или) пользование » (с изменениями, внесенными  постановлениями от 10 марта 2016  года № 112,   от     05 декабря 2017 года №534, от  29 июня 2018 года №306)   и в    Административн ый   регламент по предоставлению   муниципальной услуги  « Предоставление объектов муниципального  нежилого  фонда во временное владение и (или) пользование»   (приложение) :            1.1.   В наименовании постановления и далее по тексту после слов «и (или)  пользование» дополнить словами «без проведения торгов» ;              1.2.  Т рет ий   абзац пункта 2.24.8 :              1.2.1.   П еред словами «формирует через АИС» дополнить словами «в   день  регистрации запроса»;              1. 2.2 .   Дополнить  предложением «Прием назначается на б л ижайшую   свободную дату и время в соответствии с  графиком  администрации МО»;   1. 3 .  Пункт   4.28   изложить в    следующей редакции:   « 4.28. Результатом принятия решения Комиссии   могут быть следующие  рекомендации:   -   о передаче имущества казны муниципального образования в аренду,  безвозмездное пользование, доверительное управление без проведения торгов;   -   об отказе в предоставлении муниципальной услуги » .